G- AGREGAT UPRAWOWO SIEWNY U741
— KATALOG CZESCI

MEAI.- Ac“ WYDANIEI.ZE)‘IS PL
16 - 100 IA 62




2 KATALOG CZESCI - AGREGAT UPRAWOWO - SIEWNY U741




SPIS TRESCI

1. ZLOZENIE OGOLNE - AGREGAT UPRAWOWO - SIEWNY U741
2. RAMA AGREGATU U741
3. WAL RUROWY ¢500 U741-WR

B - EEl &

HYDROPAK U741-3.0m
EKRAN SKRAJNY
TALERZ KPL. SKF OPTIM - PIASTA BEZOBSLUGOWA

SYGNALIZACJA SWIETLNA ,KRUK” U-740 - REG. MECHANICZNA/
HYDRAULICZNA

KATALOG CZESCI - AGREGAT UPRAWOWO - SIEWNY U741

10
12
14
16




1. ZLOZENIE OGOLNE - AGREGAT UPRAWOWO - SIEWNY U741

4 KATALOG CZESCI - AGREGAT UPRAWOWO - SIEWNY U741



ZLOZENIE 0GOLNE

Oznaczenie - llos¢ Oznaczenie - llos¢
Nazwa Numer czesci Nazwa Numer czesci

rysunkowe (szt.) rysunkowe (szt.)
1 Rama gtéwna U741 01.01.00 1 5 Talerz przedni kpl. SKF optim U-740 11.00.00 12
2 Wat rurowy kpl. fi 500 mm U741-WR 1 6 Talerz tylny kpl SKF optim. U-74010.00.00 12
2% Wat Packer kpl. U710-W1 1 7 Sygnalizacja $wietlna (OPCJA) U-74021.00.00 1
3 Hydropak U741-HS 1 8 Wspornik mocowania watu U741 01.04.00 2
4 Ekran ograniczajacy prawy/lewy 307[6:; %02‘00'01/U7M 1

KATALOG CZESCI - AGREGAT UPRAWOWO - SIEWNY U741




6 KATALOG CZESCI - AGREGAT UPRAWOWO - SIEWNY U741

3
0~
)
=
<<
1)
AN}
o
[T)
<
<<
=
<
o
~




RAMA KULTYWATORA U803

Oznaczenie o loé¢ Oznaczenie Nazwa Numer czesci Ilos¢
rysunkowe Nazwa Numer czesci [y rysunkowe (szt.)

1 Rama gtéwna U741 01.01.00 1 10 Sruba 24x80 oc 10,9 82101 POD-ELZ-000470 2

2 Wspornik mocowania watu U741 01.04.00 2 1" Nakretka samokontr. M24 oc 8 82175 POD-ELZ-000399 2

3 Blacha mocowania watu Il (montaz) U-710 02.05.02M 2 12 Podktadka okr.240c 82005 23P240C 4

4 Wspornik talerza skrajnego U-74001.04.00.2 2 13 Zawleczka sprezysta R 4 23ZRFl4 12

5 Uchwyt skrajnego wspornika talerzy lewy ~ U740-101.00.02M 1 14 Sworzen U740 00.00.05 4

5 Uchwyt skrajnego wspornika talerzy prawy U740-101.00.01M 1 15 Sworzen regulacji watu U741 00.00.04 4

6 Sworzen ciegiet dolnych U741 01.05.00 2 16 Sruba 16x450c 10,9 82105 POD-ELZ-000402 8

7 Sworzen IV U-71001.09.00.1 1 17 Podktadka okr. 160c 82005 23P1600C 32

8 Sruba 16x180 10,9 oc 82101 POD-ELZ-000385 8 18 Nakretka M16cz 82144 5 23N16 8

9 Nakretka samokontrujaca M16 oc 821758 23NS160C 8 19 Sruba 16x500c 82105 23516-500C 8,8 4

20 Zawleczka z pierscieniem 11 23PR11 3

KATALOG CZESCI - AGREGAT UPRAWOWO - SIEWNY U741




3
o~
)
>
z
=
=
(%2}
1
(=}
=
(=}
=
<<
o
o
)
—
<
(O]
L
o
()
<
1
o
‘n
i
N
o
(O}
o
2
-
<
x
o0}

3. WAL RUROWY ¢500 U741-WR




WAL RUROWY 500 U741-WR

Oznaczenie Nazwa Numer czesci Ilos¢ Oznaczenie Nazwa Numer czesci Iloé¢

rysunkowe (szt.) rysunkowe (szt.)
1 Rama watu U741 04.01.00 1 4 Nakretka samokontrujaca M16 oc 821758 23NS160C 8
2 Wat rurowy U741 04.02.00 1 5 Sruba M12x60 POD-ELZ_000053-1 8
3 Podktadka M12 23P120C 16 6 Zespot tozyskowy UCF 210 POD-L0Z-000095 2

KATALOG CZESCI - AGREGAT UPRAWOWO - SIEWNY U741




4. HYDROPAK U741-3.0m

U741-HS

10 kaTALOG CZESCI - AGREGAT UPRAWOWO - SIEWNY U741




HYDROPAK U741

Oznaczenie
rysunkowe

1

2

Nazwa

Belka gérna unoszenia hydropaka
Rama trzypunktu siewnika

Usztywnienie hakow hydropaka ciegiet
dolnych

Ramka dolna hydropaka
Sworzen hydropaka
Sworzen tacznika
Sworzen sitownikal
Sworzen sitownika2

Blacha dolnego zawieszenia siewnika
PRAWA

Blacha dolnego zawiesia siewnika LEWA
Zabezpieczenie sworzni dolnych siewnika
Sworzen 1 belki gornej hydropaka
Sworzen dolnej ramki hydropaka
Podktadka M12

Sruba M12x50 82101

Nakretka samokontrujaca M12

Zawleczka sprezysta R4

Podktadka okragta M16

Numer czesci

U741 02.01.00

U741 02.02.00
U741 02.03.00

U741 02.04.00
U741 02.05.00
U741 02.00.01
U741 02.00.02

U741 02.00.03
U741 02.00.04

U741 02.00.05
U740-1 02.05.00
U740-1 02.06.00
U740-102.07.00
23P120C
23512-500C 8,8
23NS120C

23ZRFl4

23P1600C

llos¢
(szt.)

Oznaczenie
rysunkowe

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

29

30

31
32

33

34

35

KATALOG CZESCI - AGREGAT UPRAWOWO - SIEWNY U741

Nazwa

Sruba M16x60

Nakretka samokontrujaca M16 oc 82175 8
Podktadka okragta 270C 82005
Tulejka GMS 2528 25 3

Tulejka GMS 3539 30 1

Tulejka GMS 3034 25

Zawleczka rolnicza fié

Podktadka okragta 30oc 82005
Podktadka okragta 360c 82005
Sitownik UCJ304-50-28/235 (RAL7021)
Przytaczka dtaw. 16X18-1,5 (fi Tmm)

Ztaczka tréjnikowa grodziowa 18x1,5 rys.1
ZN147

Przeciwnakretka 18x1,5
Zawor wtyczka Euro 13 M18x1,5

Nasadka zaworu wtyczki EURO 13 (ziel,-
76t, nieb,czerw)

Uniwersalny tacznik gérny 25,7mm x
25,7mm / 307-382mm

Zestaw nr 24-7 agregatu 3m U741
hydropak

Numer czesci

23516-60 10,9
23NS160C
23P270C
POD-L0Z-000179
POD-L0Z-000190
POD-L0Z-000197
23ZR6

23P3000C
23P3600C
POD-HSL-000124

POD-HKR-000134
24KZTG18-18-18

24P18-1,5

247ZWE13-M18x1,5

24ZWNE13

POD-0GL-000602

POD-HPR-000476

Iloé¢
(szt.)



5. EKRAN SKRAJNY

Ekran skrajny lewy (prawy)

Ekran prawy

Ekran lewy

12 kaTALOG CZESCI - AGREGAT UPRAWOWO - SIEWNY U741




13

B =
m.ﬂ o~ ~ ~
=
2 N
D~
N
o o)
3 >
-2 4
O T
> W
o 2
N>~ L
S ® =
58 w0
O 1
EZ o
So © T} (=}
Z = =] o 3
o < o & =
= WS o © o
: o 2 =
o - =l
e = 2] %] <
= ~ ~ oc
o
g o =)
S S =
= I <<
C3 (L)
© o
C: o Ll
- < v
(0]
] 5 =
2 > m @ <<
N c
L] s 3 3 =
4 < j (8]
s E =
@ B o s
E @ X T
O X5 T N
: Wil = o
S| == T o
T & o (@]
S Zo o -
2o _Aln
c 3 <
8 X
v c @ ~ [f2]
© 35
I
ac
¥
2 I = Bl -
©
f=
N
=
=
©
-0
O T
B EES
o 2
N>
o
o
[T}
EZ oo o | =
SETH < BSE < =
Z c o &) o o
o o o o o
2 - = 5 o
EN S BEN © k=
5 9 9 = =
2 T I =T %2
bl o~ o~ o~ o~
S =N o =
: B
]
— o
W, W, 1 '
(] >
: & 5 g 3
N s 5 2 %
- H
> = c g S 8
~x [y = IS
z o ¢ © ©
= = S
2 1 B
c c
o 2 c e
X 2 2 © &
= = W oW
z 3
c 3
< N
o v e - & o~ &
© 3
X 52
32
L =




6. TALERZ KPL. SKF OPTIM - PIASTA BEZOBStUGOWA

WSPORNIKI TALERZY SKF OPTIM

POD-OGL-000481 POD-OGL-000558 8

Talerz tngcy SKF Talerz tngcy SKF
510mm 4 460mm acy ;

T+ T . U74070.00.00 - Talerz tylny kpl. SKF optim
R (talerz ©510mm)

U740 11.00.00 - Talerz przedni kpl. SKF
optim (talerz @ 510mm)

14 kaTALOG CZESCI - AGREGAT UPRAWOWO - SIEWNY U741




TALERZ KPL. SKF OPTIM - PIASTA BEZOBSt UGOWA

) U740 10.00.00 U740 11.00.00 DA AL S T
Oznaczenie ] . . Talerz tylny kpl. Talerz przedni kpl.
Nazwa zespotu lub czesci Nr rysunku lub indeks Talerz tylny kpl. Talerz przedni kpl. ! .
rysunkowe SKF optim SKE optim SKF optim SKF optim
P 2 SKRAJINY SKRAJINY
Ramie przednie talerza
* e _ -

1 SKF optim U740 09.01.00 1 1

1* Ramie tylne talerza SKF optim U740 08.01.00 1 = 1 =

2 Daszek wspornil‘<a talerzy 200mm U740-109.01.03M 1 1 1 1
ttoczony (montaz)

8] Piasta bezobstugowa SKF POD-L0Z-000174 1 1 1 1

4* Talerz tnacy SKF fi 510mm POD-0GL-000481 1 1 - -

4* Talerz tnacy SKF fi 460mm POD-0GL-000558 - - 1 1

5 Nakretka samokontr. M22x1,5 POD-ELZ-000623 1 1 1 1
oc 10,9

6 Sruba 12x1,25x20 10,9 82105 oc POD-ELZ-000629 4 4 4 4

7 Sruba M12 x50 10.9 POD-ELZ-000586 4 4 4 4

8 Nakretka samokontr. M12 10.9 POD-ELZ-000589 4 4 4 4
Amortyzator gumowy agregatu K 3

9 35¢210 SKF POD-TSZ-000131 4 4 4 4

10 Podktadka okr. fi 12 oc 23P120C 8 8 8 8

1 Podktadka spr. 120c 82008 23P12SP 4 4 4 4

KATALOG CZESCI - AGREGAT UPRAWOWO - SIEWNY U741 15




7. SYGNALIZACJA SWIETLNA ,.KRUK” U-740 - REG. MECHANICZNA/HYDRAULICZNA

Mocowanie oswietlenia Il (prawe) 782 .
U-74021.02001 e

Mocowanie o$wietlenia | (lewe)
U-740 21.01.00.1

Sygnalizacja swietina agregatu

1312 11 U-740 21.00.00

16 KaTALOG CZESCI - AGREGAT UPRAWOWO - SIEWNY U741




SYGNALIZACJA SWIETLNA ,KRUK” U-740 - REG. MECHANICZNA/HYDRAULICZNA

Oznaczenie o U-740 reg. mechaniczna/hydrauliczna Ilos¢
rysunkowe Nazwa zespotu lub czesci ) _ _
Nr rysunku lub indeks Mocowanie lewe Mocowanie prawe

1 Wspornik o$wietlenia | (lewy) U-74021.01.10.1 1 1
1 Wspornik o$wietlenia Il (prawy) U-74021.02.10.1 1 1
2 Lampa przed. pozycyjna E92D 26LP 1 1
& Lampa zespolona AVIA LTZ 239 POD-ELK-000064 1 1
4 Odblask okragty czerwony POD-ELK-000149 1 1
5 Tablica ostrzegawcza biato-czerwona ~ POD-ELK-000155 2 2
6 Nit zrywalny 3x10 23NIT3X10 8 8
7 Sruba teb stozkowy 5x250c DIN7991 POD-ELZ-000509 2 2
8 Nakretka samokontr. M5oc 82175 8 POD-ELZ-000471 2 2
9 Nakretka samokontr. Méoc 82175 8 23NS60C 2 2
10 Podktadka okr. 6oc 82005 23P600C 4 4
1" Sruba M10x40 82101 8.8 POD-ELZ-000045-1 2 2
12 Nakretka samokontr. M10oc 82175 8 23NS100C 2 2
13 Podktadka okr. 100c 82005 23P10 82005 2 2
14 Zaréwka 12V5W 26Z12V5W 2 2
15 Zaréwka 12V21W (P21W) 26212V21W 2 2
16 Wzmocnienie U-71021.00.01 8 8]
17 Sruba Méx25 2356/250C 105 1 -
18 Nakretka Méoc 23N60C 1 -
19 Wiazka elektryczna POD-ELK-000176 1

KATALOG CZESCI - AGREGAT UPRAWOWO - SIEWNY U741 17




sPRZEDAZ  METni-FaclH” SERWIS  METni-FacH® SKLEP, czeScl ZAMIENNE MeTai-Fael®

16-100 Sokoétka, ul. Kresowa 62, 16-100 Sokoétka, ul. Kresowa 62, 16-100 Sokoétka, ul. Kresowa 62,
tel.: +48 85711 07 88, fax: +48 857110789  tel.: +48 85711 07 80, fax: +48 85711 07 93, tel.: +48 85711 07 81, fax: +48 85 711 07 93,
handel@metalfach.com.pl serwis(dmetalfach.com.pl sklep.mf@metalfach.com.pl

METAL-FacH

.METAL-FACH" SP.Z 0. 0.; UL. KRESOWA 62; 16-100 SOKOLKA




